
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 

2024 rok po zmianach 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  i Uchwały Nr LVII/416/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 ze 

zmianami zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  Plan Finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 rok 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, sporządzonego na 

podstawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA19A41-B873-4782-96D6-77B9DC35C8F0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 666 039,17

666 039,17

2010 666 039,17

600 8 220,21

8 220,21

2010 8 220,21

750 259 280,00

259 280,00

2010 259 280,00

751 293 198,00

2 041,00

2010 2 041,00

188 111,00

2010 188 111,00

103 046,00

2010 103 046,00

801 122 610,17

122 610,17

2010 122 610,17

852 692 895,15

130 000,00

2010 130 000,00

562 895,15

2010 562 895,15

855 5 355 198,00

85295

85228

80153

75113

Rodzina

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75011

75101

75109

60004

01095

Rozdział

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA19A41-B873-4782-96D6-77B9DC35C8F0. Podpisany Strona 1



5 274 296,00

2010 5 227 946,00

2060 46 350,00

902,00

2010 902,00

80 000,00

2010 80 000,00

7 397 440,70Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85502

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA19A41-B873-4782-96D6-77B9DC35C8F0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 666 039,17

666 039,17

4010 3 000,00

4110 513,10

4120 73,50

4210 7 314,59

4300 2 158,40

4430 652 979,58

600 8 220,21

8 220,21

4300 8 220,21

750 259 280,00

259 280,00

4010 141 101,00

4110 23 383,00

4120 3 284,00

4210 4 000,00

4300 85 501,00

4710 2 011,00

751 293 198,00

2 041,00

4010 1 745,49

4110 295,51

4300 0,00

188 111,00

3030 119 800,00

4010 22 450,00

4110 3 800,83

4120 438,59

4170 3 600,00

4210 34 050,42

4300 2 564,21

4360 385,00

4410 607,20

4700 276,00

4710 129,75

4780 9,00

103 046,00

3030 59 800,00

4010 19 600,00

4110 3 318,28

4120 416,50

4170 3 600,00

4210 10 157,95

4300 5 553,27

4360 315,00

4410 46,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

60004

75011

Rozdział

01095

75109

75101

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA19A41-B873-4782-96D6-77B9DC35C8F0. Podpisany Strona 1



4700 92,00

4710 138,00

4780 9,00

801 122 610,17

122 610,17

4210 1 213,91

4240 121 396,26

852 692 895,15

130 000,00

4300 130 000,00

562 895,15

3110 547 532,50

4010 7 081,00

4110 1 139,00

4120 173,00

4210 6 414,65

4300 400,00

4710 155,00

855 5 355 198,00

5 274 296,00

3110 4 681 626,00

4010 118 695,00

4040 10 230,00

4110 461 157,00

4120 1 033,00

4710 1 555,00

902,00

4210 302,00

4700 600,00

80 000,00

4130 80 000,00

7 397 440,70Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85513

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85502

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Oświata i wychowanie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA19A41-B873-4782-96D6-77B9DC35C8F0. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 58,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 58,00

0690 Wpływy z różnych oplat 58,00

852 Pomoc społeczna 7 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

855 Rodzina 65 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

65 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
fudnuszu alimentacyjnego

65 000,00

72 058,00Razem

Plan dochodów na rok 2024 związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej należnych budżetowi państwa

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA19A41-B873-4782-96D6-77B9DC35C8F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 79/2024  Wójta Gminy Godziesze Wielkie w sprawie zatwierdzenia 

Planu Finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2024 po zmianach z dnia 

30 września 2024 r. 

Paragraf  8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) zobowiązuje kierowników jednostek  do sporządzania 

planów finansowych. 

Niniejszym zarządzeniem  zatwierdza się Plan Finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2024 r.  po zmianach  wprowadzonych do  30.09.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA19A41-B873-4782-96D6-77B9DC35C8F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




